



KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

SANAT, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ

RESİM VE GELENEKSEL TÜRK SANATLARI BÖLÜMÜ

ÖZEL YETENEK SINAVI KILAVUZU

2026-2027

İÇİNDEKİLER

A.ÖZEL YETENEK SINAVIYLA ÖĞRENCİ ALAN BÖLÜMLER VE KONTENJANLARI	1
B. ÖZEL YETENEK SINAV TAKVİMİ (BAŞVURU VE ÖN KAYIT, ÖZEL YETENEK SINAVLARI, SINAV SONUÇLARI İLANI, YEDEK LİSTE VE KESİN KAYIT).....	1
C. ÖZEL YETENEK SINAVLARINA BAŞVURU VE ÖN KAYIT.....	4
KOŞULLARI İLE BÖLÜM TERCİHLERİ	4
Ç. SINAV UYGULAMA BİÇİMİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ	9
D. YERLEŞTİRME	11
E. KAYIT İŞLEMLERİ	12
F. SINAVLARA GİRECEK ADAYLARIN YANINDA BULUNDURMASI GEREKEN BELGE, ARAÇ VE GEREÇLER.....	13
G. ADAY ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE!.....	13
Ğ. BAŞVURU, ÖN KAYIT VE SINAVLARDAUYGULANACAK GENEL KURALLAR.....	13
H. SINAV ESNASINDA UYULMASI GEREKEN KURALLAR.....	16

A. ÖZEL YETENEK SINAVIYLA ÖĞRENCİ ALAN BÖLÜMLER VE KONTENJANLARI

Sıra	BÖLÜM ADI	KONTENJAN	ENGELLİ KONTENJANI (% 10)
1	RESİM	18	2
2	GELENEKSEL TÜRK SANATLARI	18	2

B. ÖZEL YETENEK SINAV TAKVİMİ (BAŞVURU VE ÖN KAYIT, ÖZEL YETENEK SINAVLARI, SINAV SONUÇLARI İLANI, YEDEK LİSTE VE KESİN KAYIT)

BAŞVURU VE ÖN KAYIT TARİHLERİ	
03-28 Ağustos 2026	
SINAV YERİ	
Özel Yetenek Sınavları, Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Yunus Emre Yerleşkesi, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	
SINAV TARİHLERİ VE SAATLERİ	
1. AŞAMA: Eleme Sınavları	
• Resim Bölümü	01Eylül 2026 Saat: 10.00
• Geleneksel Türk Sanatları Bölümü	02 Eylül 2026 Saat: 10.00
2. AŞAMA: Seçme Sınavları	
• Resim Bölümü	01 Eylül 2026 Saat: 15.00
• Geleneksel Türk Sanatları Bölümü	02 Eylül 2026 Saat: 14.00

YERLEŐTİRME SINAVLARI SONUÇLARININ İLANI	03 Eylül 2026
KESİN KAYIT Fakültemiz Bölümlerini kazanan adayların kesin kayıt işlemleri Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yapılacaktır.	
Kesin Kayıt Tarihleri	04-11Eylül 2026
BOŐ KALAN KONTENJANLARA YERLEŐTİRME Kesin kayıt tarihlerinde kontenjan dolmadığı takdirde, yedek aday listesinde bulunan ve kesin kayıt hakkı kazanan adayların isimleri Fakültemiz web sayfasında açıklanacaktır. Yedek adayların kesin kayıt işlemleri yedek listedeki başarı sırasına göre Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından mesai saatleri içerisinde yapılacaktır.	
Kesin kayda hak kazanan 1. yedek aday listesinde yer alan adayların kesin kayıt tarihleri	14-15 Eylül 2026
Kesin kayda hak kazanan 2. yedek aday listesinde yer alan adayların kesin kayıt tarihleri	16-17 Eylül 2026
Kesin kayda hak kazanan 3. yedek aday listesinde yer alan adayların kesin kayıt tarihleri	18-19 Eylül 2026

*EK YERLEŐTİRME BAŐVURU VE ÖN KAYIT TARİHLERİ	
Baővuru ve Ön Kayıt	21-25 Eylül 2026
SINAV YERİ	
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Yunus Emre Yerleşkesi, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesinde yapılacaktır.	
EK YERLEŐTİRME SINAV TARİHLERİ VE SAATLERİ	
1. AŐAMA: Eleme Sınavları	
• Resim Bölümü	29 Eylül 2026 Saat: 10.00
• Geleneksel Türk Sanatları Bölümü	30 Eylül 2026 Saat: 10.00
2. AŐAMA: Seçme Sınavları	
• Resim Bölümü	29 Eylül 2026 Saat: 15.00
• Geleneksel Türk Sanatları Bölümü	30 Eylül 2026 Saat: 14.00
YERLEŐTİRME SINAVLARI SONUÇLARININ İLANI	01 Ekim 2026
EK YERLEŐTİRME KESİN KAYIT İŐLEMLERİ	
Fakültemiz Bölümlerini ve Ana Sanat Dallarını kazanan adayların kesin kayıt işlemleri Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yapılacaktır.	
Ek Yerleőtirmede Kesin Kayıt Hakkı Kazanan Adayların Kayıt Tarihleri	02 Ekim-04 Ekim 2026

*Resim ve/veya Geleneksel Türk Sanatları Bölümlerinde, ilk yerleőtirmeler sonucu boş kalan kontenjan olduğunda bu takvim uygulanır.

C. ÖZEL YETENEK SINAVLARINA BAŞVURU VE ÖN KAYIT KOŞULLARI İLE BÖLÜM TERCİHLERİ

1. Engelli Olmayan Adayların Başvuru, Ön Kayıt Koşulları ve Bölüm Tercihleri

- a. Resim ve Geleneksel Türk Sanatları Özel Yetenek Sınavları, Yükseköğretim Kurulunun belirlediği ilke ve kurallar doğrultusunda Fakültemizce yapılır.
- b. Bölümlere ön kayıt yapacak adayların ÖSYM tarafından yapılan Yükseköğretim Kurumları Sınavında 2026-TYT sınav puanının hesaplanmış olması gerekmektedir. En az puan şartı yoktur.
- c. Adaylar, Resim ve Geleneksel Türk Sanatları Bölümü Özel Yetenek Sınavları için her iki bölüme ayrı ayrı başvuru yapabilirler.
- d. Merkezi yerleştirme ile herhangi bir yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanmış adaylar da Özel Yetenek Sınavı için başvuruda bulunabilirler.
- e. Adaylardan ön kayıt ve sınav için herhangi bir ücret alınmayacaktır.
- f. Başvuru ve ön kayıtlar Fakültemiz web sayfasından çevrimiçi yapılacaktır. (<https://stmbasvuru.kmu.edu.tr/login.aspx>). Gerekli belgeler başvuru esnasında sisteme yüklenecektir. Başvuru tamamlandıktan sonra Fakültemize herhangi bir belge teslim edilmeyecektir.
- g. Başvurusunu tamamlayan öğrenciler sistem üzerinden çıktı alarak sınava, başvuru belgesi ve kimlikleri ile geleceklerdir.

2. Engelli Adayların Başvuru, Ön Kayıt Koşulları ve Bölüm Tercihleri

- a. “Engelli Bireylere Yönelik Sınav Uygulamalarında ve Engelli Kontenjanında Aranacak Sağlık Şartlarına Dair Yönetmelik” ile “2026 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Kılavuzu”nda yer alan hükümler engelli adaylara esastır.
- b. Engelli adaylardan (*bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, zihin yetersizliği/mental retardasyon ile “otizm spektrum bozuklukları/yaygın gelişimsel bozukluk tanısı olanlar (çocukluk otizmi, atipik otizm, Rett sendromu, diğer çocukluk disintegratif bozukluğu (disintegratif psikoz, Heller Sendromu ve benzeri), Asperger*

sendromu, diğer yaygın gelişimsel bozukluklar), hesaplanmış TYT puanı olanlar özel durumlarını ilgili yükseköğretim kurumuna “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla özel yetenek sınavlarına kabul edilir. Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerli olup 2025-YKS’de 100 ve üzeri puanı olan adaylar bu puanlarını 2026-YKS’de özel yetenek sınavı başvurularında kullanabilecektir. Yukarıda belirtilen engeli olan adayların, durumlarını “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara başvurmaları halinde TYT puanları değerlendirmeye katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı bir yetenek sınav sonucuna göre değerlendirilerek, yetenek sınavını kazananların kayıtları yapılır.

- c. Engelli adayların özel yetenek sınavları “Engelli Bireylere Yönelik Sınav Uygulamalarında ve Engelli Kontenjanında Aranacak Sağlık Şartlarına Dair Yönetmelik” gereğince gerçekleştirilecektir. Engelli adaylara yönelik özel yetenek sınavlarında tanınan imkân ve engelli kontenjanlarından yararlanabilmeleri için adayların, ESKR veya ÇÖZGER’i bulunmalıdır. ÇÖZGER sadece 18 yaş altı bireyler için geçerlidir; 18 yaşını doldurmuş bireyler için daha önce almış oldukları ÇÖZGER’ler sınav başvurularında kullanılamaz. Ancak sınava başvuru tarihinden en fazla 3 ay öncesine kadar 18 yaşını dolduran kişilerin, bu süre zarfında ESKR alamamaları durumunda ÇÖZGER’i geçerli sayılır. İlgili Yönetmelik; Ek-1, Ek-2, Ek-3 ve Ek-4’te yer alan tanılara sahip engelli sağlık kurulu/sağlık kurulu/ÇÖZGER raporu bulunan adayların bu durumlarını, sınavın en geç iki hafta öncesine kadar bildirmeleri halinde, engel durumları özel yetenek sınavlarında göz önünde bulundurulur ve imkanlar çerçevesinde giriş katında veya tek kişilik salonda sınava alınma gibi sınav uygulamalarına yönelik tedbirler alınır (Yönetmelik ve ekinde tanımlanmamış engellilik durumu veya süregelen hastalığı olan veya tanımlananlardan farklı bir engel düzeyi olan ancak özel gereksinimi dolayısıyla bu Yönetmelikte geçen engelli sınav uygulamalarından yararlanmak isteyen adayların, ESKR veya ÇÖZGER ile başvurmaları durumunda başvuruları ÖSYM Başkanlığı tarafından yapılan sınavlarda ÖSYM Başkanlığı, üniversiteler tarafından yapılan sınavlarda senato, bağımsız vakıf meslek yüksekokullarında ise meslek yüksekokulu yönetim kurulu tarafından değerlendirilerek karara bağlanır. Değerlendirmelerde, varsa Yönetmelik ve ekinde geçen emsal tanı ve engel düzeyleri göz önünde bulundurulur). Alınacak olan tedbirler sınav içeriği göz önünde bulundurularak yükseköğretim kurumunun ilgili kurulları tarafından belirlenir. Sınav tarihinde kaza, yaralanma veya travmalara bağlı olarak

eklerde yer alan tanılarda geçici sağlık problemi veya hastalık durumu oluşması veya hamileliğin tespiti durumunda yukarıdaki maddeler kapsamında engelli sınav uygulamalarından yararlanmak isteyen aday veya öğrenciler durum bildirir sağlık kurulu raporunu, hafta sonu yapılacak sınavlar ve ÖSYM tarafından yapılan sınavlar için sınavın yapılacağı hafta içerisinde en geç Çarşamba günü mesai bitimine kadar ilgili kuruma sunarlar. Hafta içi yapılacak sınavlar için ise aday veya öğrenciler en geç sınav tarihinden iki gün öncesine kadar ilgili yükseköğretim kurumuna durum bildirir sağlık kurulu raporunu sunar. Bu sürenin bitiminden sonra sunulan raporlar için sınavla ilgili düzenleme yapılıp yapılamayacağı hususu, ilgili kurum tarafından imkanlar dahilinde değerlendirilir. Sağlık raporunun durum bildirir sağlık kurulu raporu olmaması veya özel merkezden alınmış olması durumunda sınavın geçerli sayılabilmesi için durum bildirir sağlık kurulu raporu vermeye yetkili devlet hastanesi veya 35 üniversite hastanelerinden alınmış sağlık kurulu raporunun, sınavdan sonraki ilk hafta içerisinde en geç cuma günü mesai bitimine kadar ilgili kuruma ibraz edilmesi gerekmektedir.

d. Özel yetenek sınavları engelli kontenjanından;

- Düzeltilmiş bedensel engeli %40 ve üzeri olmak üzere süregelen bedensel engeli bulunan adaylar.
- Düzeltilmiş engeli %40 ve üzeri olmak üzere süregelen görme engeli bulunan adaylar.
- Düzeltilmiş işitme engeli %40 veya düzeltilmemiş işitme engeli %70 ve üzeri olmak üzere süregelen işitme engeli bulunan adaylar.
- Engel düzeyi %50 ve üzeri olmak üzere zihin yetersizliği/mental retardasyonu bulunan adaylar.
- Engel düzeyi %40 ve üzeri olmak üzere aşağıdaki ICD kodları dahilinde otizm spektrum bozukluğu/yaygın gelişimsel bozukluk tanısı olan adaylardan;
 - F84.0: Çocukluk otizmi,
 - F84.1: Atipik otizm,
 - F84.2: Rett sendromu,
 - F84.3: Diğer çocukluk disintegratif bozukluğu (disintegratif psikoz, Heller Sendromu ve benzeri),
 - F84.5: Asperger sendromu,
 - F84.8: Diğer yaygın gelişimsel bozukluklar,
- olan adaylar yararlanabilir.

- e. Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programların engelli kontenjanına başvuru yapabilmek için adayların, Sağlık Bakanlığının yetkilendirdiği hastanelerden alınmış ESKR veya ÇÖZGER'inin bulunması ve ilgili Yönetmelik maddesinin kapsamında bulunan tanıların ve engel düzeylerinin karşılıklarının ESKR veya ÇÖZGER'de belirtilmiş olması; sınavın yapıldığı yıl dahil son iki yıl geçerli olmak üzere hesaplanmış TYT puanının olması gerekmektedir.
- f. Engelli kontenjanında özel yetenek sınavlarına hesaplanmış TYT puanı ile başvuru imkanı, yukarıda yer alan tanıları ile sınırlandırılmıştır. Bunların dışındaki tanıları sahip engelli veya süregelen hastalığı bulunan adaylar, yükseköğretime giriş sınavları ve özel yetenek sınavlarında engellilere tanınan diğer imkanlardan yararlanabilmekle birlikte engelli kontenjanından ilk etapta yararlanamaz; ancak ilgili engelli kontenjanının boş kalması durumunda; özel yetenek sınavına başvuru için aranan TYT taban puanını sağlamak ve engel durumu %40 ve üzeri olmak suretiyle özel yetenek sınavı için başvurmuş ve sınava girmiş olması durumunda engelli kontenjanından yararlanabilir.

3. Ön Kayıt Esnasında Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar

- a. Ön kayıtlar Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi internet sayfasından (<https://www.kmu.edu.tr/stm>) 03-28 Ağustos 2026 tarihleri arasında yapılabilecektir.
- b. Online kayıt esnasında adaylardan T.C. Kimlik No ve diğer nüfus kayıt bilgileri, güncel ve eksiksiz iletişim bilgileri ve dijital ortama aktarılmış vesikalık fotoğraf istenmektedir. Başvuru sonunda '**Sınav Giriş Belgesi'nin** çıktısı alınmalıdır.
- c. Vesikalık fotoğraf, adayların son altı ay içerisinde, yüzü açık ve kolaylıkla tanınmalarını sağlayacak şekilde cepheden çekilmiş çözünürlüğü yüksek dijital ortama uygun formatta bir fotoğraf olmalıdır. Fotoğrafın, adayın kolaylıkla tanınmasını sağlayacak şekilde cepheden ve yüzü açık olarak çekilmesi ve sınav günü adayı tanımada önemli rol oynayacak, fotoğraftaki saç, bıyık, makyaj gibi görünüm özelliklerinde bir değişiklik bulunmaması gerekir.
- d. Adayların, cepheden olmayan ve yüzlerini kapatabilecek güneş gözlüğü ve benzeri öğelerle birlikte çekilmiş vesikalık fotoğrafları veya başka bir fotoğraftan kesme ve kopyalama yapılarak türetilen fotoğrafları kesinlikle kabul edilmeyecektir.

- e. 28 Ağustos 2026 tarihinden sonra internet üzerinden veya başka bir yöntemle başvuru yapılması mümkün değildir. Elektrik kesintisi, teknik arızalar, internet hattınızın kesik olması vb. nedenlerle başvuru yapamama durumunda kalmamanız için, başvurunuzu son gün ve saati beklemeden yapınız. Yukarıdaki mazeretler veya benzerleri ileri sürülerek süre uzatımı istenemez. İnternette başvuru yapmayan adaylar kayıt hakkını kaybederler.
- f. Ön kaydı onaylanmamış aday öğrencilerin belirtmiş oldukları cep telefonu numarasına ön kaydın onaylanmadığına dair mesaj gönderilecektir. Kayıt durumunun kontrolü adayın kendi sorumluluğundadır.
- g. Ön kayıt esnasında engelli aday öğrencilerin sağlık raporundaki tanıya yönelik branşlarda uzman hekim bulunan; Sağlık Bakanlığınca Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu (ÇÖZGER) / Erişkinler İçin Sağlık Kurulu Raporu (ESKR) durum bildirir sağlık kurulu raporu düzenleme yetkisi verilmiş hastanelerden alacakları ve engellilik durumlarının yüzdeleri oranını gösteren sağlık kurulu raporlarını taratarak sisteme yüklemeleri gerekmektedir (Engelli raporlarını istenilen şekilde sisteme yüklemeyen aday öğrencilerin ön kaydı onaylanmayacaktır).
- h. Aday Öğrenci, sınava gelirken başvuru formu çıktısı, T.C. nüfus cüzdanı veya süresi geçerli pasaport ile gelmelidir. Bu belgelerden biri eksik olan aday sınava giremeyecektir.
- i. Ön kayıt yapan adaylar beyanlarını doğru yapmak zorundadırlar. Ön kayıtlar esnasında doğru beyanda bulunmadığı anlaşılan engelli aday öğrenciler için yasal işlem başlatılmakla birlikte, kesin kayıt hakkı olmayacaktır.
- j. Girilen T.C. Kimlik Numarası ile MERNİS ve ÖSYM sisteminden aday öğrencilerin bilgileri doğrulanacaktır. Bilgilerinde hata olanlar sisteme kayıt yaptıramayacaklardır.
- k. Başarılı bir şekilde kaydolan ve sisteme giriş yapan aday öğrenci tercih ekranından seçtiği bölümü görebilir ve kişisel bilgilerini (adres, telefon vb. gibi) güncelleyebilir.
- l. **Sınav Giriş Belgesi**'nin çıktısını aldıktan sonra sistemden çıkış yaptığınızdan emin olunuz. Aksi takdirde doğacak aksaklıklardan Üniversitemiz sorumlu değildir.

- m. 2026 YKS kılavuzunda özel yetenek sınavları için belirtilen ilke ve kurallar ile uygulanabilecek bütün konular, özel yetenek sınavı ön kayıt ve kesin kayıt işlemleri için de geçerlidir.

4. Sınav Giriş Belgesi

- a. Ön kaydını Üniversitemiz web sayfasından yapan adayların, **sınavlara girebilmek için** (T.C. Kimlik No, Aday No, Ad, Soyadı, Tercih Bilgileri ve YKS ile Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP) bilgilerini içeren ve ön kayıt koşullarında tarif edilen vesikalık fotoğraf özelliklerinde) fotoğraflı “Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Özel Yetenek Sınav Giriş Belgesi” çıktılarını almaları gerekmektedir.
- b. “Sınav Giriş Belgesi” yanında olmayan adaylar sınavlara **alınmayacaktır.**

Ç. SINAV UYGULAMA BİÇİMİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ

1. Sınav Yürütme Komisyonu:

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Sınav Yürütme Komisyonu, Öğretim Üyelerinden biri başkan olmak üzere 3 asıl, 2 yedek üyeden oluşmaktadır. Bu komisyon özel yetenek sınavının yapılması için jüri üyelerinin oluşturulması, sınavın uygulanışı, değerlendirmesi ve sınav kılavuzunun hazırlanması ile görevlidir.

2. Yetenek Sınavı Jürileri:

Yetenek Sınavı Jürisi, Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Fakülte Kurulu tarafından kabul edilecek öğretim üyelerinden oluşur.

3. Sınavın Yapılması

Adayın hangi oturumda sınava gireceği aday sayısına bağlı olarak <https://www.kmu.edu.tr/stm> adresinde ve Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi bina giriş kapısında ilan edilecektir.

Başvuru yoğunluğuna göre sınav saatlerinde değişiklik yapılabilir. Yapılan değişiklikler Fakülte web sayfasında <https://www.kmu.edu.tr/stm> adresinden sınavdan önce ilan edilecektir.

Özel yetenek sınavları Resim ve Geleneksel Türk Sanatları bölümlerinde iki aşamalı olarak yapılacaktır.

4. Sınav Sorularının Hazırlanması

a) Sınav Jürisi: Yetenek Sınavı Jürisi, Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Fakülte Kurulu tarafından kabul edilecek öğretim üyelerinden oluşur. Sınav Jürisi sınavların başlamasından 30 dakika önce Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığında sınav sorularının hazırlanması ve seçimi için toplanacaklardır. Üzerinde anlaşmaya varılan sorular sınavda sorulacaktır. Sınav Jüri Üyelerinden birinin veya Sınav Yürütme Komisyon Başkanının herhangi bir nedenle toplantıya gelmemesi durumunda, Fakülte Dekanı gelen üyelerin de görüşünü alarak gelmeyen kişinin yerine uygun birini atama yetkisine sahiptir.

b) Birinci Eleme Sınavı Aşama Sınavı:

Adaylara canlı modelden kara kalemle desen çalışması yaptırılır. Sınavın süresi 90 dakikadır. Aday öğrenciler modelden desen çizeceklerinden sadece modelin dinlenmesi için 45. dakikada 5 dakika ara verilir. Bu sürede adaylar sınavlarına devam ederler. Mola süresi sınav süresine dâhil değildir. Birinci aşama sınav jürisi adayların sınav sorusu olarak belirlenen kompozisyon üzerinden, desen bilgisi, yaratıcı düşünme ve kompozisyon bilgilerini değerlendirir.

c) Resim Bölümü Sınavı İçin Kullanılacak Malzemeler

- 1) Desen kâğıdı 50x70 cm boyutundadır.
- 2) Desen kâğıdı fakültemiz tarafından karşılanır.
- 3) *Duralit (sert altlık) öğrenci tarafından getirilir.*

d) Geleneksel Türk Sanatları Bölümü Sınavı İçin Kullanılacak Malzemeler

- 1) Desen kâğıdı 35 x 50 cm boyutundadır.
- 2) Desen kâğıdı fakültemiz tarafından karşılanır.
- 3) *Duralit (sert altlık) öğrenci tarafından getirilir.*

e) Birinci Aşama Eleme Sınavının Değerlendirmesi

- 1) Sınav tek oturum olup 100 puan üzerinden değerlendirilir.
- 2) Birinci aşama sınavına giren adayların en az 60 puan almaları gerekmektedir. 60 puanın altında kalan adaylar ikinci aşama sınavına giremezler.
- 3) Bu sınavda alınan puanın Özel Yetenek Sınav Puanına (ÖYSP) % 50 katkısı vardır.
- 4) Birinci aşama sınavına girmeyen adaylar ikinci aşama sınavına giremezler.
- 5) Birinci aşama sınav değerlendirme işlemini tamamlayan jüri, sınav evraklarını özel yetenek sınavı yürütme komisyonuna tutanakla teslim eder.
- 6) 90 dakikalık bu sınavda alanla ilgili imgesel çalışma yaptırılır. Aday öğrencilere bu sınav için 50 X35 cm resim kâğıdı verilir.

- 7) İkinci Aşama Sınav jürisi, adayların imgesel bir kompozisyon üzerinden desen bilgisi, yaratıcı düşünme ve tasarlama yetilerini değerlendirir.

f) İkinci Aşama Seçme Sınavının Değerlendirilmesi:

- 1) Sınav tek oturumlu olup 100 puan üzerinden değerlendirilir
- 2) Bu sınavda alınan puanın Özel Yetenek Sınav Puanına (ÖYSP) %50 katkısı vardır.
- 3) İkinci Aşama Sınavı değerlendirme işlemi tamamlayan jüri; sınav kâğıtlarını Özel Yetenek Sınavı Yürütme Komisyonuna tutanakla teslim eder.
- 4) En az iki jüri üyesinin katılımı ile Özel Yetenek Sınavına Yürütme Komisyonunca adayların sınav evrakında kapalı olan isimleri açılır, puanlarına göre sınav sonuç listeleri hazırlanır ve takip eden gün içerisinde listeler ilan edilir.
- 5) İkinci aşama seçme sınavına girmek zorunludur. Sınava girmeyen adayın yerleştirme puanı hesaplanmaz ve kesin kayıt hakkı elde edemez.

g) Sınavın Değerlendirilmesi, Sınav Sonucuna İtiraz ve Yerleştirme:

- 1) Sınav kâğıtları Sınav Yürütme Komisyonu ve Sınav Jürisi tarafından teslim alındıktan sonra, Sınav Jürisi bu kâğıtları 100 puan üzerinden değerlendirecektir. Kâğıtların kapalı olan tarafları not değerlendirme işlemi bitirildikten sonra açılacaktır.
- 2) Sınav sonuçlarına itiraz, sonuçların açıklanmasını izleyen ilk iş günü **saat 14.00**'e kadar yapılabilir. Jüri değerlendirmeleri kesindir. Sınav Komisyonu yalnızca maddi hata yapıp yapılmadığını denetler.

D. YERLEŞTİRME

1. Yerleştirmede Kullanılacak Puanlar ve Tanımlar

Yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması için aşağıdaki üç puan formülde görüldüğü gibi belli ağırlıklarla çarpılarak toplamı alınacaktır.

- Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP)
- Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP)
- 2026-Temel Yeterlilik Testi Puanı (TYT-P)

- a) Aday aynı alandan geliyorsa (30.03.2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik program uygulayan ortaöğretim kurumlarından mezun olan veya belirtilen tarih ve öncesinde

öğrenim görmekte olan öğrenciler için uygulanacaktır. İlgili ortaöğretim kurumuna 30.03.2012 tarihinden sonra kaydolun adaylar için uygulanmayacaktır)

Yerleştirme Puanı (YP) = (0,55 x ÖYSP x 5) + (0,12 x OBP) + (0,45 x TYT-P) + (0,06 x OBP)

b) Aday diğer alanlardan geliyorsa

YP = (0,55 x ÖYSP x 5) + (0,12 x OBP) + (0,45 x TYT-P)

2025-YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen (ÖZYES dâhil) veya özel yetenek sınavı sonucu kaydolun adayların ortaöğretim başarı puanlarına ilişkin katsayıları yarıya düşürülecektir. Adaylar yerleştirme puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak ve kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacaktır.

- Yerleştirme Puanlarının eşitliği durumunda, 2026 YKS Temel Yeterlilik Testi puanı yüksek olan adaya öncelik tanınır. Sınav puanlarının eşitliği durumunda ise Ortaöğretim Başarı Puanı yüksek olan adaya sıralamada öncelik tanınır.

E. KAYIT İŞLEMLERİ

- Yerleştirme Puanlarına (YP) göre kontenjana giren asil adaylar
- Aday kesin kaydını kendisi yaptıracaktır.
- Kesin kayıtlardan sonra kontenjanlarda açık olduğu takdirde yedek listeden kayıt yapılacaktır. Yedek kayıt için ilan edilecek tarihten itibaren açık kontenjan sayısı kadar yedek aday sırayla fakülte web sitesinden ilan edilecektir. Yedekten sırası gelen adaylardan kayıt yaptırmayanlar haklarını kaybetmiş sayılacaktır. Yedek ilanlarını web sitesinden takip etmek adayın kendi sorumluluğundadır.
- Yedek listeler, kesin kayıtlardan sonra okul kontenjanı dolana kadar ilan edilir.
- Kesin kayıt ve Yedek kayıt tarihleri aşağıda belirtildiği gibidir.

Kesin Kayıt Tarihi: 04-11 Eylül 2026 tarih ve Saat 17.00'ye kadardır.

Yedek Kayıt Tarihi:14-19 Eylül 2026 tarih ve saat 17.00'ye kadardır.

Ek Yerleştirme Kayıt Tarihi: 02 Ekim-04 Ekim 2026 tarih ve saat 17.00'a kadardır

F. SINAVLARA GİRECEK ADAYLARIN YANINDA BULUNDURMASI GEREKEN BELGE, ARAÇ VE GEREÇLER

Belgeler:

- a. K MU STMF Özel Yetenek Sınavları Sınav Giriş Belgesi (Fotoğraflı)
- b. Fotoğraflı, onaylı Özel Kimlik Belgesi (Nüfus Cüzdanı, Pasaport).

Eksik belge ile gelen adaylar sınava kabul edilmeyeceklerdir.

G. ADAY ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE!

Fakültemiz bölümlerinde yalnız teorik dersler değil, bedensel aktivite gerektiren uygulama dersleri de mevcuttur. Bu nedenle uygulama derslerinin yapılmasına engel olabilecek belli başlı sağlık sorunları aşağıda belirtilmiştir:

Bel fıtığı, astım, alerjik astım, tiner, alçı vb. gibi malzemelere alerjisi olmak; görme, el, bilek, parmak kullanma yetersizliği gibi sağlık sorunları vb.

Ğ. BAŞVURU, ÖN KAYIT VE SINAVLARDA UYGULANACAK GENEL KURALLAR

1) Eksik ve/veya yanlış bilgi ve belge ile başvuran adayların tüm sınavları iptal edilecektir.

2) Sınava girecek adaylar, Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Özel Yetenek Sınavları **Sınav Giriş Belgesi** dışında, kimliklerini belgelemek üzere yüzü açık, fotoğraflı nüfus cüzdanı veya pasaport yanında bulundurmak zorundadır. Bu belgeyi göstermeyen aday, sınavın yapılacağı binalara ve sınavlara alınmayacaktır. Söz konusu belge dışında kalan (öğrenci kimlik kartı, kurum kimlik kartı ve benzeri) belgeler kesinlikle kabul edilmeyecektir.

3) Sınava gününde ve saatinde girmeyen aday, bu sınavla ilgili herhangi bir hak iddia edemez ve talepte bulunamaz.

4) Kimlik kontrolleri ve salona yerleştirme işlemlerinin zamanında yapılabilmesi için adayların, sınavın başlama saatinden en az **60 dakika** önce, Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi ana giriş kapısında bulunmaları gerekmektedir.

5) Adayların aşağıdaki malzemeleri mutlaka yanlarında bulundurmaları gerekmektedir:

2H, HB, B, 2B, 3B karakalem, normal silgi, hamur silgi, kalemtırış (en küçük boy maket bıçağı), bant, kâğıt kısıracı, cetvel, pergel, duralit vs. gereçler getirebilirler.

6) Adayların sınava girecekleri salonlar daha sonra belirlenecek bir tarihte Fakülte web sayfasında <https://www.kmu.edu.tr/stm> adresinde ve Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi girişinde ilan edilecektir. Adayların sınavın başlama saatinden önce sınav salonunu mutlaka öğrenmeleri gerekmektedir.

7) Sınav başlangıcından sonraki ilk 15 dakika içinde sınava gelen adaylar; ancak Sınav Yürütme Komisyonu Başkanı uygun gördüğü takdirde sınava alınabilirler. Sınava geç gelen adaylar sınava alınsalar dahi bu adaylara ek süre verilmez. Sınavın başlangıcından sonraki ilk 15 dakikadan sonra gelen adaylar sınava kesinlikle alınmayacaklardır

8) Adayların sınava girecekleri salonların “Sınav Salon Numaraları” sınavın yapılacağı günün en geç bir gün öncesinde Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi internet sitesinde duyurulur. Adaylar; Yetenek Sınavları Sınav Giriş Belgesi’nde yazılı aday numarasına göre hangi salonda sınava gireceklerini bu ilan ve duyuru yardımıyla öğrenirler.

9) Sınavlar; Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Özel Yetenek Sınavları Kılavuzu’nun B Maddesinde belirtilen gün ve saatlerde, yapılır. Ancak aday sayısının çok olması durumunda adayların bir bölümü, aynı günün farklı saatinde veya sınavı takip eden günde sınava alınabilir. Adayların bu sınavlardan hangisine katılacağı, sınavlardan bir gün öncesinde Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi internet sayfasında duyurulur.

10) Adaylar, ad ve soyadı ile Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Özel Yetenek Sınavı aday numaralarını sınavın başlangıcında tükenmez ya da mürekkepli kalemle, sınav kâğıdının “kimlik kısmına” yazıp, imzalarlar. Bu kısım sınav sonunda gözetmenler tarafından adayın yanında kapatılır.

11) Sınav sorularının yer aldığı sınav kâğıtları jüri tarafından adayların gözü önünde sınav gözetmenine teslim edilir. Sınav gözetmeni tarafından jürinin denetiminde sınav sorularının yer aldığı sınav kâğıtları adaylara dağıtılır. Bu işlemin ardından jüri, adaylara sınav sorusu ile ilgili gerekli açıklamayı yapar.

12) Sınavda desen/imgesel çizimi için kullanılacak sınav kâğıtları, adaylara Üniversite tarafından sağlanır.

13) Sınav kâğıtlarında, soruda istenilen konuya ilişkin olmayan her türlü yazı, rakam ve yapılacak işaretler ya da çizimler sınav kâğıdını geçersiz kılar.

14) Adaylar sınavlara resim kâğıdı, büyük boy maket bıçağı, çizim çantası, proje tüpü, büyük boy sırt ve el çantası ile giremezler.

15) Adaylar; yanlarında cep telefonu, telsiz, çağrı cihazı vb. haberleşme araçları bulundurmaları durumunda, bunları çantalarında ve kesinlikle kapalı olarak tutmakla yükümlüdür. Bu araçların açık tutulduğunun belirlenmesi durumunda adayın sınavına son verilip salondan çıkartılır. Adayın girdiği sınava ilişkin hakları iptal edilir.

16) Adayların sınav süresince birbirleriyle konuşmaları, kopya çekmeleri ya da çekilmesine yardımcı olmaları, salondaki görevlilere soru sormaları, birbirlerine kalem, silgi ve benzeri şeyler alıp vermeleri, belirtilen araç ve gereçler dışında yardımcı araç ve gereç kullanmaları, sınav salonunda sigara, pipo, puro vb. içmeleri ve sınav düzenini bozacak diğer davranışlarda bulunmaları kesinlikle yasaktır.

17) Adaylar sınav evrakının fotoğrafını çekemezler. Fotoğraf çekmek, kopya yerine geçer ve sınav evrakı geçersiz sayılır.

18) Sınav kurallarına aykırı davranışta bulunan adayların sınava devam etmelerine izin verilmeyecektir. Ancak sınav görevlileri diğer adayların dikkatlerini dağıtmamak, zaman kaybetmelerine yol açmamak açısından gerekli görürlerse kural dışı davranışlarda bulunanlara uyarıda bulunmayabilirler. Hangi yol seçilirse seçilsin, bu adayların kimlikleri ve kusurları sınav görevlilerince sınav tutanağına açıkça yazılacak ve sınavları geçersiz sayılacaktır.

19) Sınav sonuçlarına itiraz, sonuçların açıklanmasını izleyen ilk iş günü yapılır. Jürinin akademik ve sanatsal değerlendirmeleri kesindir. Sınav Komisyonu yalnızca maddi hata yapıp yapılmadığını denetler.

20) Bölüm kontenjanlarına göre kesin kayıt listeleri ilan edilirken adayların yerleştirme puan listeleri Fakültemiz binasının giriş kapısına asılarak ilan edilir. Sınav sonuçlarına ayrıca Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi web sayfasından da ulaşılabilir.

21) Adaylar online ön kayıt formunda yer alan yönergeyi okuduktan sonra “okudum, anladım-kabul ediyorum” onay butonuna basarak kayıtlarını kesinleştirmekle birlikte Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Özel Yetenek Sınavları Kılavuzundaki kural ve koşulları kabul etmiş olurlar.

H. SINAV ESNASINDA UYULMASI GEREKEN KURALLAR

- 1)** Kurallara uymayanların sınavları geçersiz sayılır ve haklarında gerekli yasal işlemler yapılır.
- 2)** Sınavın başlangıcından sonraki ilk 15 dakika içinde adaylar sınav salonunu terk edemezler.
- 3)** Adaylar salon görevlilerinin gösterdikleri yere oturmak zorundadırlar, adaylar oturtuldukları yeri değiştiremezler, yerlerinden ayrılamazlar ve salonda bulunan diğer adayların sınav kâğıtlarına bakamazlar.
- 4)** Sınav salonunda herhangi bir şey yemek, sigara vb. içmek, salon görevlileri ile tartışmak yasaktır.
- 5)** Her ne gerekçe ile olursa olsun, sınav ortamını huzursuz edici davranışlarda bulunan adaylar güvenlik görevlileri vasıtasıyla sınav binasından çıkartılacak ve haklarında gerekli yasal işlemler başlatılacaktır.
- 6)** Adaylar, sınav esnasında verilecek olan resim kâğıtlarının sağ üst köşesine okunaklı olarak aday numaralarını, ad ve soyadlarını yazdıktan sonra imza atılır. Salon başkanı aday numaralarını, ad ve soyadların doğru yazılıp yazılmadığını kontrol eder, sınav kâğıtlarının bu kısmını yapıştırma işlemini sınav bitmeden yapar. Öğrenciler bu işleme refakat etmelidirler. Mühürlü olan resim kâğıdının bu kısmı; sınava giren tüm adayların sınav kâğıtları Özel Yetenek Sınav Jürisi tarafından değerlendirilip tutanakla imza altına alınmadan hiç kimse tarafından açılmaz.
- 7)** Adaylar sınav salonlarına girerken yanlarında cep telefonu, çağrı cihazı, kesici, delici, patlayıcı silahlar, çizim çantası, büyük boy sırt, el çantası vs. bulunduramazlar.

- 8) Adayın sınav kâğıdına, sorulan soruya ilişkin istenilenin dışında her türlü yazı, işaret, çizim, vb. olduğu takdirde adayın sınavı geçersiz sayılır.
- 9) Bu kılavuzda bulunmayan hususlarda Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği ve Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Özel Yetenek Sınavı Yönergesinin ilgili hükümleri geçerlidir.